SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCPLINAR DE TECNOLOGIAS DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://cit.ufsc.br/

PORTARIA Nº 7/CIT/CTS/ARA/2025, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025

A CHEFE DA COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCPLINAR DE TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO
CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2192/2024/GR, de 22 de outubro de 2024,

R E S O L V E:

Artigo. 1º - DESIGNAR a servidora técnica administrativa Giane de Farias Pereira Santana
(2416681) para secretariar o processo seletivo para à vaga de professor substituto na área de
conhecimento: Visualização de Dados e Multimídia, processo nº 23080.034571/2025-67, de
acordo com o edital nº 037/2025/DDP, de 26 de agosto de 2025.

PATRICIA JANTSCH FIUZA
Chefe da Coordenadoria Especial Interdiscplinar de Tecnologias da Informação e Comunicação

Portaria nº 2192/2024/GR

		2025-09-09T09:21:01-0300